— 1 —

广西内部审计师协会文件

桂内协发〔2026〕3号

广西内部审计师协会关于填报会员、
理事、监事变更信息的通知

各市审计局，各单位、个人会员，本会教育分会（各联络部），

柳州内部审计协会：

为更好地做好广西内部审计师协会（以下简称协会）服务保

障工作，确保协会与各会员及相关单位的联系畅通、信息传递准

确高效，有关政策文件、通知、杂志、证书等材料能顺利送达，

根据协会《章程》第十二条规定，协会需要采集更新会员、理事、

监事（含副会长、副监事长、副秘书长、常务理事，下同）的最

新信息。现将有关事项通知如下：

一、由于工作调动、岗位（或职务职级）变动等原因，不再

分管或从事内部审计及相关工作的协会理事、监事，其所在单位

— 2 —

可根据实际工作需要，向协会提出变更人选（候选人）的申请，

即填报《广西内部审计师协会理事、监事信息变更申请表》（附

件 1，可登录协会网站 http://www.gxnsxh.cn/下载，下同），

需在表内注明变更的原因（理由）以及“已按干部管理权限报批

并获同意”字样。也可向协会提出辞呈且不再派人接替兼任协会

职务的书面申请。

二、单位会员和个人会员的通讯地址、电子邮箱地址、联系

电话、职务职称、政治面貌等信息有变化的，请填报《广西内部

审计师协会会员信息变更登记表》（附件 2）。

各单位会员和个人会员请于 2026 年 2 月 28 日（星期六）前

将电子版的附件 1、附件 2 发送至协会邮箱 gxiia@163.com，纸

质版加盖单位公章后寄到协会秘书处。通讯地址：广西南宁市民

族大道 98 号自治区审计厅 8 楼 808 室内部审计协会，邮政编码：

530022。也可通过公文交换站投递到 39 号信箱。本通知未尽事

宜，请与协会秘书处人员联系。

联系人：韦倩雯，电话：0771—5800636、18677104403（微

信同号）。

附件：1.广西内部审计师协会理事、监事信息变更申请表

2.广西内部审计师协会会员信息变更登记表

广西内部审计师协会

2026 年 1 月 23 日

— 3 —

附件 1

广西内部审计师协会理事、监事信息变更申请表

拟免去协会

职务的人员

姓名

在协会兼任的职

务（请在右栏打

“√”

副会长□ 副秘书长□

理事□ 常务理事□

监事□ 副监事长□

拟接替协会

职务的人选

姓名

（如不打算派人接

替，则填写“不再

派人接替”）

性别 出生年月

学历、学位 专业 政治面貌

工作单位
职务

职称

身份证号
（兼协会班子

成员的需填）

（新政策规定）

办公电话
手

机
电子邮箱

通讯地址 邮政编码

接替理事、

监事职务的

人选简历

2006.09--2010.07 XX大学 XX专业学习

2009.07--2009.12 待业

2009.12--2014.05 XX公司 XX部职员

2014.05--2019.08 XX公司 XX大学 XX处副处长

2019.08-- XX集团有限公司 XX部总经理

（请按以上简历样式填列，不需添加“年”“月”字样）

接替人选签名： 年 月 日

申请变更的

原因（理由）

（单位公章）

年 月 日

`

—
4
— 附件 2

广西内部审计师协会会员信息变更登记表

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

会员

名称

通讯

地址

邮政

编码

电子

邮箱

交换

信箱

号

内审

机构

全称

内审

专职

人数/

总人

数

内审

机构

负责

人

性别
职务

职称

政治

面貌

办公

电话

移动

电话

内审

工作

联络

员

性别
职务

职称

政治

面貌

办公

电话

移动

电话

6/13

9/15

……

注：1.单位会员需填写所有列信息，其中第 5 列“交换信箱号”是指公文交换站为区直机关、国有企事业单位（含中央驻邕单位）统一分

配的内部投递编号；2.个人会员仅需填 1—4、14—19 列信息。

`

`

抄送：自治区审计厅

分送：本会会长、副会长、监事长、副监事长、秘书长、副秘书长，

存（2）

广西内部审计师协会秘书处 2026年 1月 23日印发